
ZARZĄDZENIE NR F.0050.13.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Dobrzyńskiego Domu Kultury „Żak” 
w Dobrzyniu nad Wisłą 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), art 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120, 295, z 2024 r., poz 619, z 2025 r. poz.1863) 
oraz art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465,1572,1907,1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Dobrzyńskiego Domu Kultury „Żak” w Dobrzyniu nad 
Wisłą za rok 2024 obejmujące: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową o bilansie, 
stanowiące odpowiednio załączniki 1-3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika z art. 
53 ust. 1 ustawy o rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania powinno nastąpić nie później niż 
6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie składa się 
z : 

− bilansu (załącznik nr 1) 

− rachunku zysków i strat (załącznik nr 2) 

− informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia (załącznik nr 3). 
W myśl art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej, sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, którym w przypadku Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą jest Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D093EA2A-317F-4BFD-A183-1A1D47717E0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.13.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


